

Częstochowa, dn. 29.08.2022r.

Proboszcz Parafii Archikatedralnej
Świętej Rodziny w Częstochowie
Ks. Dr Włodzimierz Kowalik

Dotyczy: Opinii na temat udziału Biura Technolight w realizacji projektu iluminacji i oświetleniowej aranżacji wnętrza Archikatedry Świętej Rodziny w Częstochowie.

Uprzejmie informujemy, że Biuro Techniczno – Handlowe Technolight z Częstochowy brało zasadniczy udział w realizacji projektu iluminacji i oświetlenia wnętrza Archikatedry Częstochowskiej p.w. Świętej Rodziny.

W zakres zleconych robót wchodził: nadzór i dobór osprzętu oświetleniowego pod względem jakościowym i optycznym, przeprowadzenie prób na rzeczywistym obiekcie, nadzór nad lokalizacją i pozycjonowaniem projektorów, ukierunkowanie poszczególnych wiązek oraz końcowy rozruch instalacji.

Biuro Technolight odpowiadało za uzyskany końcowy efekt estetyczny iluminacji oraz efekty uzyskane we wnętrzu Archikatedry. Należy podkreślić profesjonalizm i zaangażowanie pracowników Biura Technolight na każdym etapie realizacji projektu.

Ogólna wartość wykonanych robót wyniosła: 585.000 zł.

Prace zostały wykonane terminowo i bez uwag ze strony nadzoru architektonicznego i konserwatorskiego. Pozytywne opinie użytkowników wykonane instalacje oraz uznanie mieszkańców Częstochowy są najlepszą oceną jakości przeprowadzonych robót przez Biuro Technolight. W ich opinii Archikatedra odzyskała swoje miejsce w krajobrazie Miasta.

Należy również podkreślić, że projekt oświetlenia wnętrza i iluminacji Archikatedry w Częstochowie został doceniony przez Polski Związek Przemysłu Oświetleniowego, który przyznał bazylice archikatedralnej Świętej Rodziny tytuł, najlepszej inwestycji oświetleniowej 2020 roku. W uzasadnieniu werdyktu jury stwierdziło, że „całość zachwyca rozmachem, a jednocześnie subtelną prostotą i tworzy realizację obiektu sakralnego na najwyższym światowym poziomie..”

Miło nam polecić fachową i zdecydowanie merytoryczną współpracę z Biurem Technolight.

**RZYMSKO-KATOLICKA
PARAFIA ARCHIKATEDRALNA
ŚWIĘTEJ RODZINY**
ul. Krakowska 15/17, 42-200 Częstochowa
tel./fax 34 309 30 30

PROBOSZCZ
Parafii Archikatedralnej Świętej Rodziny
w Częstochowie
Włodzimierz Kowalik
Ks. dr Włodzimierz Kowalik